ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  «26» января  2017 г.

     №    1/3
«О внесении изменений в Решение городского

совета поселения Петров Вал № 8/1 от 31.08.2015г

«О безвозмездной передаче муниципального

имущества (земельных участков) на которых расположены

объекты газораспределения городского поселения Петров Вал,
передаваемые в собственность Волгоградской области»
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006г. №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или  собственность субъекта Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области,  Решением Городского Совета поселения Петров Вал от 05.06 2014г. « О безвозмездной передаче муниципального имущества городского поселения Петров Вал в собственность Волгоградской области», городской Совет поселения Петров Вал
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение городского Совета поселения Петров Вал № 8/1 от 31.08.2015г. «О безвозмездной передаче муниципального имущества (земельных участков) на которых расположены объекты газораспределения, городского поселения Петров Вал, передаваемые в собственность  Волгоградской области», следующие изменения:

1.1.  Перечень муниципального имущества Городского поселения Петров Вал (земельные участки под объектами газификации) изложить в редакции согласно приложения №1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского

поселения Петров Вал

 Е. Н. Береговая
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал

 С. В. Сальников